
 

Gostynin, dnia 03.02.2014 r. 
ZARZAD POWIATU GOSTYNI ŃSKIEGO 
 
  
Dotyczy: przetargu nieograniczonego na wykonanie zadania pn.: „Produkcja i dostawa tablic 
rejestracyjnych ok. 8 300 szt. rocznie oraz kasacja tablic wycofanych z eksploatacji” 

 
Zawiadomienie o wyniku postępowania  

Na podstawie art. 92 ust.1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych -  
Zamawiający informuje, Ŝe w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie zadania 
pn.:  
 
„Produkcja i dostawa tablic rejestracyjnych ok. 8 300 szt. rocznie oraz kasacja tablic 
wycofanych z eksploatacji.” 
 

       

Za najkorzystniejszą uznano ofertę Wykonawcy, którym jest firma: OLMAR Janusz Olszewski 

Spółka jawna; ul. Wiosenna 28, 09-410 Płock 

a. 1 szt. tablicy samochodowej    4.45 zł./netto/ 5.47 zł./brutto/ 
b. 1 szt. tablicy motocyklowo-     3.80 zł./netto/ 4.67 zł./brutto/ 
    ciągnikowej                 
c. 1 szt. tablicy motorowerowej   3.50 zł./netto/ 4.31 zł./brutto/ 
d. 1 szt. wtórnik tablicy,               5.00 zł./netto/ 6.15 zł./brutto/ 
    (indywidualna)   
 
1.  Oferta złoŜona przez w/w wykonawcę uzyskała przy kryterium Cena –100% największą liczbę 

punktów.  
 

Ponadto Zamawiający podaje nazwy wykonawców, którzy złoŜyli oferty wraz ze streszczeniem 
oceny i porównania złoŜonych ofert: 

Nr 
oferty 

 
Nazwa, siedziba i adres wykonawcy 

Punkty przyznane 
ofercie 

1 DERPOL Sp. z o. o.; ul. Inflancka 5/81, 00-189 Warszawa 85.6 
2 „EUROTAB” SP. Z O.O.; Skarbimierzyce 16, 72-002 

Dołuje 95.2 

3 OLMAR Janusz Olszewski Spółka jawna; ul. Wiosenna 28, 
09-410 Płock 99.4 

  
 
 

                                                                                                                Przewodniczący Zarządu 
                                                                                                              Powiatu Gostynińskiego 

 
 Jan Baranowski 


